
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-50534/2024/5504 Ing. Radim Frajt Brno / 5. 11. 2024

zakazky@pmo.cz

Veřejná zakázka: VD Hubenov – opatření na převedení KPV10000

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Dřevařská 932/11, PSČ 602 00 Brno, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „VD Hubenov – opatření na převedení KPV10000“, obdržel žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1
z opatrnosti se ptáme na výkazy výměr. Domníváme se že soupis prací dodávek a služeb stavby je 
pokud jde o výkazy výměr chybný a žádáme vysvětlení popř. opravu, doplnění tak, aby byly zřejmé 
souvislosti mezi výkazy výměr udaným množstvím a dokumentací. Např. pol. č. 44 SO 03 „Svařované 
nosné spoje (silové) z výztužných ocelí se zaručenou nebo dobrou svařitelností s přesahy po jedné 
straně svařovanými délky přes 50 do 100 mm, prutů průměru přes 12 do 32 mm“ ve výkazu výměr 
odkazuje na pol č. 31 „Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3“ Dále je 
odkazováno na pol. č. 40 - 43 kde opět není zřejmá věcná souvislost. Logika výkazu výměr, jak došel 
k uvedenému počtu ks, je nejasná. Další příklad je např. pol. 10 daného SO. Odkazující na VV pol. 
20.1 a pol. 20.2.? Obdobně v pol. č. 18 odkazující na VV 24.1. .. anebo pol. 71. odvolávající se na VV 
pol. 30, …
Odpověď:
Odkazy ve výkazu výměr, tak jak uvádíte, se nevztahují na čísla položek v tom samém rozpočtu. 
Odkazy na výkaz výměr uvedené v popisu položek se odkazují na samostatné pracovní výkazy 
výměr. Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uveřejňuje i tyto pracovní výkazy výměr, jež jsou 
součástí tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 2
Další dotaz je k videodokumentaci. S odvoláním na ZD část Potápěčský průzkum VD Hubenov, 
konkrétně zmínku „Videodokumentace pro velikost jednotlivých souborů není součástí zadávací 
dokumentace. V případě potřeby ji zadavatel na základě žádosti o dodatečné informace poskytne“ 
žádáme o poskytnutí.
Odpověď:
Požadovaná videodokumentace je k dispozici ke stažení přes odkaz:
www.uschovna.cz/zasilka/QXDDTSFIVI5A9VV3-E6B

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky

https://www.uschovna.cz/zasilka/QXDDTSFIVI5A9VV3-E6B
https://www.uschovna.cz/zasilka/QXDDTSFIVI5A9VV3-E6B

		2024-11-06T06:45:20+0100




